



**Flemming Hansen Odense Holding
ApS**

Adelgade 8, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 29196818

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2021

Hans Flemming Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemming Hansen Odense Holding ApS

Adelgade 8, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 29196818

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Hans Flemming Hansen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.560 t.kr. er påvirket positivt med 2.334 t.kr. fra driften i kapitalandele. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020/21 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.012)	(26.003)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.334.036	(2.135.021)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.383.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		331.548	88.310
Andre finansielle indtægter	1	(72)	0
Andre finansielle omkostninger		(4.841)	(20.913)
Resultat før skat		2.625.659	289.802
Skat af årets resultat	2	(66.015)	(5.379)
Årets resultat		2.559.644	284.423
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		2.503.144	229.123
Resultatdisponering		2.559.644	284.423

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.000	70.000
Materielle aktiver	3	70.000	70.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.474.920	15.140.884
Finansielle aktiver	4	17.474.920	15.140.884
Anlægsaktiver		17.544.920	15.210.884
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.077.681	7.278.681
Andre tilgodehavender		0	300.000
Tilgodehavende skat		10.010	14.692
Tilgodehavender		8.087.691	7.593.373
Likvide beholdninger		65.903	283.498
Omsætningsaktiver		8.153.594	7.876.871
Aktiver		25.698.514	23.087.755

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.307.066	14.973.030
Overført overskud eller underskud		7.965.686	7.796.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		25.454.252	22.949.908
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		142.429	97.347
Skyldig skat		61.333	0
Langfristede gældsforpligtelser		203.762	97.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.520	1.520
Anden gæld		38.980	38.980
Kortfristede gældsforpligtelser		40.500	40.500
Gældsforpligtelser		244.262	137.847
Passiver		25.698.514	23.087.755
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.973.030	7.796.578	55.300	22.949.908
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	2.334.036	169.108	56.500	2.559.644
Egenkapital ultimo	125.000	17.307.066	7.965.686	56.500	25.454.252

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	(72)	0
	(72)	0

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	66.333	308
Ændring af udskudt skat	0	8.835
Regulering vedrørende tidligere år	(318)	(3.764)
	66.015	5.379

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	70.000
Kostpris ultimo	70.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	167.854
Kostpris ultimo	167.854
Opskrivninger primo	14.973.030
Andel af årets resultat	2.334.036
Opskrivninger ultimo	17.307.066
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.474.920

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
FH Ejendomsselskab Odense ApS	Odense	ApS	100	1.366.308	207.570
Anpartsselskabet af 1.11.2004	Odense	ApS	100	15.295.699	1.339.053
Vestergade 43 ApS	Odense	ApS	51	812.913	787.413

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet, Vestergade 43 ApS' bankgæld er der givet sikkerhed i anparterne hvis regnskabsmæssige værdi udgør 813 t.kr. pr. 30.09.2020. Der er endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring med en saldo værdi på 6.000 t.kr. kr.

Til sikkerhed for følgende tilknyttede selskabers bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution:

FH Ejendomsselskab Odense ApS

Nielsen & Hansen Ejendomme Odense ApS

Vestergade 43 ApS
